ПРИКАЗ

№ /?////
«J~ф/,,C~/J Що 1?-
-- :> -

г. Москва

Об участии студентов ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» в Межвузовском

фестивале танца «РТУ МИРЭА: КНООПС ФЕСТ» специального проекта

фестиваля «Московская студенческая весна»

В целях реализации Календарного плана воспитательной работы с

обучающимися ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» на 2025/2026 учебный год, а также
в целях популяризации имиджа ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»

(далее - МЭИ),

приказываю:

1. Направить 8 ноября 2025 года студентов МЭИ для участия в
Межвузовском фестивале танца «РТУ МИРЭА: КНООПС ФЕСТ»

специального проекта фестиваля «Московская студенческая весна»

(далее - Фестиваль) в соответствии с графиком проведения (Приложение 1 ),
на основании результатов отборочного этапа. Ответственный за участие -
заместитель директора Дома культуры МЭИ Трохин Д.А.

2. Начальнику управления общественных связей Морозовой А.А.

обеспечить освещение участия студентов МЭИ на Фестивале в средствах

массовой информации, на портале МЭИ и в социальных сетях МЭИ.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по

молодежной политике Федотова А.М.

Ректор Н.Д. Рогалев